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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 45 DE SILVESTRO Alba 1995 DOLOMITI SKI ALP - 30'24.1 0.0
2 80 THEOCHERIS Dimitra 1992 FVG UD58 US ALDO MORO - 31'06.8 42.7
3 42 DE SILVESTRO Martina 1992 DOLOMITI SKI ALP - 31'31.3 1'07.2
4 58 KRATTER Alessia 1984 FVG UD58 US ALDO MORO - 32'16.2 1'52.1
5 19 OSLER Federica 1983 S.C. L' ARCOBALE - 3229.3 2'05.2
6 72 FESTINI PURIAN Martina 1986 DOLOMITI SKI ALP - 32'52.6 2'28.5
7 71 MORETTI Marianne 1968 DOLOMITI SKI ROC - 33'58.4 3'34.3
8 63 SCRIBANI Francesca 1970 CAl CORTINA - 35'07.9 4'43.8
9 64 MENARDI Linda 1977 CAl CORTINA - 35'50.3 5'26.2
10 25 TONA Gloria 1993 DOLOMITI SKI ALP - 42'28.5 12'04.4
11 82 CODEMO Caterina 1981 VE BL71 CORTINA - 43'36.7 13'12.6
12 68 BONAFEDE Stefania 1975 CAPRIOLI - 44'24.4 14'00.3
13 73 DE FELIP Alida 1987 PIEVE D' ALPAGO - 44'32.9 14'08.8
14 2 BERNARDI Karin 1990 SCUOLA SCI CORTI - 45'40.3 15'16.2
15 67 GIUSTINA Daniela 1976 CAPRIOLI - 46'20.3 15'566.2
16 30 PILAT Viviana 1967 S.C. LA VALLE AG - 48'07.2 17'43.1
17 28 BELLI Marina 1978 CAPRIOLI - 48'52.9 18'28.8
18 84 COSTANTINI Marina 1991 VE BL71 CORTINA - 49'39.0 19'14.9
19 74 BORSANI Michela 1977 S. VITO DI CADOR - 51'52.6 21'28.5
20 5 CHERUBIN Silvia 2000 CAPRIOLI - 51'56.2 21'32.1
21 52 ZOELLA Uliana 1974 CADORE EVENTI AS - 52'27.4 22'03.3
22 87 GILLARDUZZI Mara 1972 VE BL71 CORTINA - 55'05.8 24'41.7
23 51 DE MARTIN Manuela 1981 CADORE EVENTI AS - 58'02.8 27'38.7
24 17 CALCIOLARI Anna 1985 CAPRIOLI - 1:05'29.6 35'05.5
25 75 CANDIAGO Martina 1991 SCUOLA SCI ANTEL - 1:05'35.0 35'10.9
26 16 DEL FAVERO Simonetta 1979 CAPRIOLI - 1:05'45.2 35'21.1

PARTECIPANTI ... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 1

69 COLLI Giuseppina 1965 CAPRIOLI
SQUALIFICATI ... 0
TUTTI - MASCHILE

1 18 MARTINI Thomas 1981 TN  TND1 BRENTA TEAM - 24'23.7 0.0
2 15 DA COL Manuel 1982 SCI CLUB CIBIANA - 25'20.8 57.1
3 20 DA PRA' Olivo 1974 VV.FF. BELLUNO - 25'36.2 112.5
4 81 SPERANZA Manuel 1982 VE BL71 CORTINA - 25'53.3 1'29.6
5 32 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE - 26'07.2 1'43.5
6 60 FRESCURA Enrico 1987 DOLOMITI SKI ALP - 26'36.0 2'12.3
7 59 FESTIN | PURIAN Michele 1977 DOLOMITI SKI ALP - 26'43.8 2'20.1
8 46 CAGNATI Luca 1990 TUTTOSPORT LONGA - 26'50.7 2'27.0
9 61 CANEVA Gino 1966 FVG UD58 US ALDO MORO - 26'52.9 2'29.2
10 40 PIEMONTESE Giuseppe 1981 VE  TV33 TREVISO - 27'09.4 2'45.7
11 11 DE BON GIOVANNI 1986 SPYQUYTEAM - 27'23.9 3'00.2

23-12-2013 / S.VITO DI CADORE 8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

o www.cronocortina.it
ronometristi " . .

Associazione 17CF servizicronocortina@gmail.com

Cronometristi

data processing by



POS

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM
PETT

41
13
26
12
31
66
49
38
47
79
50
62
86
77
10
37
44
24
29
27
76
14
43
36

7

3
48
21
22
39
78
33
65
34
35
83
23

6
57

1
53
55
54
56
85
70

9

4

8
88

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DA RIN Michele
FRESCURA Mauro
TABACCHI Tiziano
PAVANELLO Andrea
LOZZA Ivan

DAL PONT Gabriele
DE BIASI Marco
COLLE Adriano
SOLAGNA Pietro

DA PRA' Massimiliano
ZANDONELLA Christian
ALVERA' David
ALBERTI Davide

DEL LONGO Enrico
DE CARLO Stefano
BOSCARO Corrado
GHEDINA Maurizio
PASCOLO Marco
FUSINA Maurizio
DEVICH Mauro
LOZZA Luca

DA COL Pierluigi
GHEDINA Alfredo
BORTOLUZZI A???
FRANZIN Alessio

DE LOTTO Luigi
CAPOVILLA Francesco
MENARDI Michele
CARAVETTA Massimo
BERNARDI Alessandro
CANZAN Roberto
VECELLIO Andrea
DIMAI Maurizio
BOMBASSEI GONELLA Alberto
LARESE DE POL Mario
GREGORI Paolo
CALLIGARO Michele
BOLZAN Giuseppe
SBISA' Paolo

MELER Davide
BOTTURA Manuel
ZANNONI Mauro
LIZZA Gianpaolo

DA POZZO lIvan
BELLI Silvio

DA GIAU Luca
FUNDONE Mattia
MENEGUS Giacomo
BALLATORE Antonio
PICCOLIORI Stefano
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COD.

BL66

TV36

ubD25

BL61

BL71

BL18

BL71

BL71

TV36

BL71

BL71

SOCIETA'

AURONZO
VALDOBBIADENE
DOLOMITI SKI ALP
DOLOMITI SKI ALP
SS FORNESE

CO CORON FON FIN
SCHETTINO BOYS
DOLOMITI SKI ALP
VAL VISDENDE
DOLOMITICI
CADORE EVENTI AS
STUZZICA LA VOGL
CORTINA
MANDARINI
DOMEGGE
DOLOMITI SKI ALP
CORTINA

BIRRARIA BAUCE
S.C. LA VALLE AG
CAPRIOLI
MANDARINI

SCI CLUB CIBIANA
CORTINA

ROBI SPORT
BIRRARIA BAUCE
CAPRIOLI

CAl CORTINA
CAPRIOLI BIKE
BIRRARIA BAUCE
VALDOBBIADENE
CNSAS

DOLOMITI SKI ALP
CAl CORTINA
DOLOMITI SKI ALP
FEDERA VECCHIA
VODO DI CADORE
CHIARGOSSO ASD
CORTINA

DOLOMITI SKI' ROC
SCUOLA SCI ANTEL
HACKER CORTINA
HACKER CORTINA
GS LORENZAGO
GS LORENZAGO
SORAPISS

VALLE DI CADORE
SUN BAR

CAPRIOLI

SUN BAR

CORTINA

TEMPO DISTACCO

FINALE

28'41.2
29'08.1
29'46.1
29'57.4
30'05.1
30'19.2
31'10.9
31'20.9
31'37.2
31'45.6
32'06.9
32'19.9
32'26.3
32'33.3
32'40.8
3317.2
33'24.5
34'20.5
34'30.3
34'49.2
34'53.2
35'00.3
35'09.8
35'33.8
35'43.7
35'59.5
36'09.9
36'47.1
36'55.1
37'15.6
37'35.9
37'56.8
38'05.9
38'26.3
38'38.8
43'13.7
44'49.2
44'51.9
45'01.6
45'39.6
45'50.8
45'53.3
46'05.3
46'42.7
46'53.4
48'56.4
49'57.3
50'40.5
51'32.6
1:05'21.6

4175
4'44.4
5'22.4
5'33.7
5'41.4
5'656.5
6'47.2
6'57.2
7'13.5
7'21.9
7'43.2
7'56.2
8'02.6
8'09.6
8'17.1
8'53.5
9'00.8
9'66.8
10'06.6
10'25.5
10'29.5
10'36.6
10'46.1
11'10.1
11'20.0
11'35.8
11'46.2
12'23.4
12'31.4
12'51.9
13'12.2
13'33.1
13'42.2
14'02.6
14'15.1
18'50.0
2025.5
20'28.2
20'37.9
21'15.9
21'27.1
21'29.6
21'41.6
22'19.0
22'29.7
24'32.7
25'33.6
26'16.8
27'08.9
40'57.9

PNT
TAB
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